
PEDRh.'l.AS'MA

Proc. 1'?D^iO(â2.^2 L
FIS C? <•;?

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA .VnJNlClPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE AD>nNISTRAÇÀO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: https://ww\v.pedreiras.ma.gov.br/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CARTA CONVITE 006/2021

Objeto: A aquisição de móveis projetados, pedra de granito e manutenção de palco para
atender as necessidades de diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Pedreiras/MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, Sr.
Damiâo Felipe Barbosa - Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa:
JOAQUIM VIEIRA BARROSO, inscrita no CNPJ n° 04.195.575/0001-68, situada na Rua
Moisés Feitosa, n" 41, Mutirão, CEP n° 65.725-000 - Pedreiras/MA, vencedora do certame no
valor total de RS 165.981,71 (Cento e sessenta e cinco mil, novecentos e oitenta e um reais e
setenta e um centavos), conforme abaixo resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 24/05/2021.

HOMOLOGADO PARA: JOAQUIM VIEIRA BARROSO, inscrita no CNPJ n®
04.195.575/0001-68

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: RS 165.981,71 (Cento e sessenta c cinco mil,
novecentos e oitenta e um reais e setenta e um centavos).

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e

Administrativo.

Pedreiras - MA, 24 de maio de 2021.

/^^^Jjamião Felipe Barbosâ-Z^X
Secretário Municipal de Administração

Avenida Rio Branco, n° 111, CEP: 65.725-000, Centro - Pedreiras/MA

E-mail: adminsitração@podrciras.ma.gov.br


